Passzív alkatrészek ❙  Huzal ellenállások ❙  9W-os huzal ellenállások
www.ret.huA.24 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Műszaki paraméterek:
Névl. teljesítmény: ..............................Ptot= 9W (T=70°C)
Üzemi feszültség: ..........................................UN=
Átütési feszültség: .......................................... UG= 2000V
Szig. ellenállás: .........................................RI >104 MOhm
Működési hőmérséklet: ................................ -55...+350°C
A-30. kép A KH214-8 méretei
9WxR
36±3 36±39 ±0,3
9 ±
0,
3
38 ±1,0
Ø 0,8 ±0,02
Cikkszám Típus Gyári kód
06-03-94 0.12 Ohm KH214-810B0R12
06-03-95 0.15 Ohm KH214-810B0R15
06-03-96 0.18 Ohm KH214-810B0R18
06-03-97 0.22 Ohm KH214-810B0R22
06-01-04 0.33 Ohm KH214-810B0R33
06-01-05 0.39 Ohm KH214-810B0R39
06-01-06 0.47 Ohm KH214-810B0R47
06-01-07 0.51 Ohm KH214-810B0R51
06-01-08 0.56 Ohm KH214-810B0R56
06-01-09 0.68 Ohm KH214-810B0R68
06-01-10 0.82 Ohm KH214-810B0R82
06-01-11 1.0 Ohm KH214-810B1R
06-01-12 1.2 Ohm KH214-810B1R2
06-01-13 1.5 Ohm KH214-810B1R5
06-01-14 1.8 Ohm KH214-810B1R8
06-01-15 2.2 Ohm KH214-810B2R2
06-01-16 2.7 Ohm KH214-810B2R7
06-01-17 3.3 Ohm KH214-810B3R3
06-06-47 3.9 Ohm KH214-810B3R9
06-01-19 4.7 Ohm KH214-810B4R7
06-01-20 5.1 Ohm KH214-810B5R1
06-01-21 5.6 Ohm KH214-810B5R6
06-01-22 6.8 Ohm KH214-810B6R8
06-01-23 8.2 Ohm KH214-810B8R2
06-01-24 10 Ohm KH214-810B10R
06-01-25 12 Ohm KH214-810B12R
06-01-26 15 Ohm KH214-810B15R
06-01-27 18 Ohm KH214-810B18R
06-01-28 22 Ohm KH214-810B22R
06-01-29 27 Ohm KH214-810B27R
06-01-30 33 Ohm KH214-810B33R
06-01-31 39 Ohm KH214-810B39R
06-01-32 47 Ohm KH214-810B47R
06-01-34 56 Ohm KH214-810B56R
06-01-35 68 Ohm KH214-810B68R
06-01-36 82 Ohm KH214-810B82R
06-01-37 100 Ohm KH214-810B100R
06-01-38 120 Ohm KH214-810B120R
06-01-39 150 Ohm KH214-810B150R
06-01-40 180 Ohm KH214-810B180R
06-01-41 220 Ohm KH214-810B220R
06-01-42 270 Ohm KH214-810B270R
Cikkszám Típus Gyári kód
06-01-43 330 Ohm KH214-810B330R
06-01-44 390 Ohm KH214-810B390R
06-01-45 470 Ohm KH214-810B470R
06-01-46 510 Ohm KH214-810B510R
06-01-47 560 Ohm KH214-810B560R
06-01-48 680 Ohm KH214-810B680R
06-01-49 820 Ohm KH214-810B820R
06-01-50 1.0 KOhm KH214-810B1K
06-04-00 1.5 KOhm KH214-810B1K5
06-03-99 2.2 KOhm KH214-810B2K2
06-03-59 3.9 KOhm KH214-810B3K9
06-03-98 4.7 KOhm KH214-810B4K7
06-04-36 5.6 KOhm KH214-810B5K6
06-04-01 6.8 KOhm KH214-810B6K8
06-04-39 8.2 KOhm KH214-810B8K2
06-04-02 10 KOhm KH214-810B10K
06-04-03 15 KOhm KH214-810B15K
06-04-04 22 KOhm KH214-810B22K
06-04-05 33 KOhm KH214-810B33K
Cikkszám Típus Gyári kód
Sorozat:
KV214-3
Teljesítmény:

Üzemi feszültség: ..........................................UN=
Átütési feszültség: .......................................... UG= 2000V
Szig. ellenállás: .........................................RI >104 MOhm
Működési hőmérséklet: ................................ -55...+350°C
A-31. kép A KV214-3 méretei
Megjegyzés: A rendelésre szállítható KV214-3 sorozatú álló huzal ellenállásból a rendelhető minimális mennyiség: 25db/érték
9WxR
32±39 ±0,4
10
 ±
0,
4
38 ±1,0 max. 1,5
Ø 0,8 ±0,02
Cikkszám Típus Gyári kód
K 06-01-53 0.47 Ohm KV214-310B0R47
K 06-01-58 1.0 Ohm KV214-310B1R
K 06-01-62 2.2 Ohm KV214-310B2R2
K 06-01-69 6.8 Ohm KV214-310B6R8
K 06-01-71 10 Ohm KV214-310B10R
K 06-01-75 22 Ohm KV214-310B22R
K 06-01-77 33 Ohm KV214-310B33R
K 06-01-79 47 Ohm KV214-310B47R
K 06-01-82 68 Ohm KV214-310B68R
K 06-01-84 100 Ohm KV214-310B100R
Cikkszám Típus Gyári kód
K 06-01-86 150 Ohm KV214-310B150R
K 06-03-82 360 Ohm KV214-310B360R
K 06-01-95 680 Ohm KV214-310B680R
Cikkszám Típus Gyári kód